
          
 

  
PORTARIA N.º 004/2014 – DG 

 

O Diretor da UNESPAR – Campus de Paranavaí, 

Professor Ms ELIAS DE SOUZA JÚNIOR, no uso de 

suas atribuições legais, 

  

    RESOLVE: 

 

Art. 1°) Nomear o Professor Mestre FLAVIO 

BRANDÃO SILVA , RG n° 6.393.646-4/PR, para exercer a  Função de Presidente da 

Comissão Permanente do Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva – 

COPERTIDE, da Unespar – Campus de Paranavaí. 

 

Art. 2°) Esta Portaria entra em vigor nesta data, 

revogadas as disposições em contrário.    

 

 

Paranavaí, 13 de junho de 2014 

 

 

 

Elias de Souza Júnior 
           Diretor 

 
 


